
 
Ayuntamiento de Alfacar

Expediente n.º: 86/2020
Resolución de Alcaldía 
Procedimiento:  Convocatoria y pruebas de selección por concurso-oposición de 
Personal Funcionario Interino para la Ejecución de Programas de Carácter Temporal
Asunto: Selección Técnico/a de Inclusión Social
Documento firmado por: Alcaldía, el Secretario

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

Vista la Resolución de la Diputación de Granada por la que se conceden al 

Ayuntamiento  de  Alfacar  el  Acuerdo  de  Concertación  para  el  Bienio  2020/2021, 

entre los que se encuentra el Programa 2142 “Programa extraordinario de apoyo 

económico a municipios para la contratación de técnicos/as de inclusión social.

Visto que la Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 22/01/2020, aprobó 

las  Bases  reguladoras  del  proceso  de  selección  de  una  plaza  de  Tecnico/a  de 

Inclusión  Social  para  el  Ayuntamiento  de  Alfacar,  por  Concurso  Oposición  de 

personal funcionario interino para la ejecución de programas de carácter temporal.

Visto  que  en  el  BOP  nº  27,  de  fecha  11/02/2020,  aparece  publicado  el 

anuncio  de aprobación de las  Bases de selección de una Plaza  de Técnico/a  de 

Inclusión Social, abriéndose plazo de presentación de solicitudes.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 

de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Denominación de la plaza Técnico/a de Inclusión Social

Régimen Personal  Funcionario  Interino  para  la 

Ejecución  de  Programas  de  Carácter 

Temporal
Titulación exigible Grado  o  Diplomatura  en  Trabajo  social  o 

título equivalente homologado
Sistema selectivo Concurso Oposición

Plazas convocadas 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 

establecido  en  el  artículo 20 del  Reglamento General  de Ingreso del Personal al 

Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de 

Trabajo  y Promoción Profesional  de los  Funcionarios  Civiles de la  Administración 

General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el  

artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

Ayuntamiento de Alfacar

Plaza Iglesia, nº 1, Alfacar. 18170 Granada. Tfno. 958543002. informacion@ayuntamientodealfacar.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

L3
EE

W
C

PF
W

D
KT

5G
EF

6E
D

N
5D

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

ca
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 
Ayuntamiento de Alfacar

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

 NOMBRE Y APELLIDOS FECHA Nº REGISTRO 

1 MARTA PEREZ MOYA 12/02/2020 450

2 ANA MARIA MATILLA OLIVA 13/02/2020 460

3 MANUELA HERRERO HARO 17/02/2020 501

4 ANTONIO JIMENEZ SALAS 17/02/2020 502

5  MATILDE ARROYO SANCHEZ 17/02/2020 509

6 MARTA BARBERO RUIZ 20/02/2020 550

7 TATIANA MARTINEZ CAZORLA 20/02/2020 561

8 LETICIA MARTINEZ LORENTE 20/02/2020 563

9 SANDRA DEL RIO SANCHEZ 20/02/2020 566

10 ROCIO MORALES CASTRO 21/02/2020 579

11 AURORA DEL PILAR MARTIN DELGADO 21/02/2020 594

12 MARIA DEL CARMEN RUEDA FERNANDEZ 24/02/2020 616

13 SANDRA CARMONA PEREZ 26/02/2020 665

14 MARIA DEL MAR MARTINEZ LOPEZ 27/02/2020 693

15 BEGOÑA RUIZ BURGOS 02/03/2020 727

16 MARIA OLALLA ORTEGA GOMEZ 02/03/2020 749

17 MARTA AVILA GARCIA 02/03/2020 757

18 MARIA VIRTUDES LUZON JIMENEZ 04/03/2020 772

19 NAVILA MIMON MOHAMED 04/03/2020 784

20 SANDRA ORTEGA MARTINEZ 04/03/2020 790

21 SARA ELIA LUQUE PUERMA 09/03/2020 822

22 ALICIA VILLANUEVA MARQUINO 09/03/2020 823

23 ELISABETH RODRIGUEZ MESA 09/03/2020 831

24 ANA ISABEL TORICES PEINADO 09/03/2020 835

25 MARIA DEL CARMEN CARA GUERRERO 10/03/2020 842

26 LAURA GONZALEZ GALVEZ 10/03/2020 853

27 CELIA PEREZ MARTIN 10/03/2020 854

28 MONICA GARCIA SANCHEZ 10/03/2020 856

29 CRISTINA LOPEZ GARCIA 13/03/2020 878

30 LORENA MARTINEZ CARRASCO 13/03/2020 879

31 MARTA SUAREZ MORENO 13/03/2020 890

32 ROCIO ORDOÑEZ GONZALEZ 17/03/2020 894

33 AMELIA MARIA PORCEL MARTIN 17/03/2020 895

34 ROMINA MONTALVO MOLINA 24/03/2020 902

36 INMACULADA VILLACAÑAS MORALES 13/02/2020 46

37 ELISA COBO MORILLAS 13/02/2020 47

Ayuntamiento de Alfacar

Plaza Iglesia, nº 1, Alfacar. 18170 Granada. Tfno. 958543002. informacion@ayuntamientodealfacar.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

L3
EE

W
C

PF
W

D
KT

5G
EF

6E
D

N
5D

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

ca
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 
Ayuntamiento de Alfacar

38 MARIA DEL MAR DIAZ SANCHEZ 14/02/2020 48

39 VERONICA HUELTES CANO 15/02/2020 55

40 ANA MARIA TOJAR ROJO 16/02/2020 58

41 MARIA JOSE MARTINEZ LOPEZ 17/02/2020 61

42 ESTEFANIA OLMEDO FERNANDEZ 17/02/2020 62

43 MARIA SOL JABALERA LOPEZ 17/02/2020 63

44 ELISA ISABEL POZO ALONSO 18/02/2020 65

45 MANUEL AGUILERA LOPEZ 22/02/2020 69

47 MARIA JESUS LIZANA AGUILERA 25/02/2020 78

48 MARIA TEJADA PERALTA 26/02/2020 83

49 ROCIO CASTRO ROSALES 27/02/2020 85

50 ISABEL RAMOS TAPIA 01/03/2020 89

51 MARIA DEL CARMEN ARCO SERRANO 02/03/2020 90

52 MONICA REPULLO LOPEZ 03/03/2020 96

53 ELVIRA LUQUE ELVIRA 05/03/2020 100

54 CRISTINA PERNIA ARENAS 05/03/2020 101

55 YANETT CASTILLO MARCELINO 08/03/2020 104

56 SINDY ANAHI RAMIREZ GUTIERREZ 09/03/2020 105

57 ESTEFANIA GOMEZ DIAZ 10/03/2020 110

58 RAQUEL HERNANDEZ MEDINA 10/03/2020 111

59 MARIA ANGELES PARDO MARTINEZ 11/03/2020 112

60 RAQUEL PAREJA SANCHEZ 11/03/2020 114

61 SARA MARIA SALMERON PERABA 11/03/2020 115

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

35 MARIA ISABEL NAVARRO SANTIAGO 12/02/2020 45
No aporta DNI  ni 
Titulación exigida

46 LAURA GUERRERO VILCHEZ 24/02/2020 73
No aporta Titulación 

exigida

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los 

Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la 

selección, designar  como miembros del Tribunal  que ha de juzgar  las correspondientes 

pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Josefa Espinar Cerrejón

Vocal Rosa Mª Moya Rodríguez
Vocal Concepción Martínez García
Vocal Pedro Camacho Torres
Secretario Ángel Berrio Bolea

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 

su conocimiento.

Ayuntamiento de Alfacar

Plaza Iglesia, nº 1, Alfacar. 18170 Granada. Tfno. 958543002. informacion@ayuntamientodealfacar.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

L3
EE

W
C

PF
W

D
KT

5G
EF

6E
D

N
5D

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

ca
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 
Ayuntamiento de Alfacar

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como 

la  composición  del  Tribunal  de  Selección  en  la  sede  electrónica  de  este 

Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios.

Los/las aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a 

partir de la publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 

de  Alfacar,  para  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan 

motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Alfacar

Plaza Iglesia, nº 1, Alfacar. 18170 Granada. Tfno. 958543002. informacion@ayuntamientodealfacar.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

L3
EE

W
C

PF
W

D
KT

5G
EF

6E
D

N
5D

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lfa

ca
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfacar
	2020-09-29T09:22:15+0200
	Alfacar
	GOMEZ ABAD FATIMA - 71413641K
	Lo acepto




